
1

                                                                        
                                                                                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ                                                                          
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ –       
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ                                                                                
   
Ταχ. Δ/νση        :Διοικητήριο
Ταχ. Κώδικας   : 67133 Ξάνθη 
Πληροφορίες    : Αλεξιάδης Α.
Τηλέφωνο         : 25413-50198
e-mail                 : alexiadisa@xanthi.gr  

     
           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
  
                       

              ΠΡΟΣ : Πίνακας Διανομής

ΘΕΜΑ: Παράταση της χρονικής διάρκειας της υπ’  αρ. 14708/11-06-2019 
(ΑΔΑ:Ω2527ΛΒ-59Ι) απόφασης  Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ξάνθης, 
περί παραχώρησης με τίμημα στην κα. Μάντζαρη Αλκυόνη  του 
Δημητρίου και της Κωνσταντινιάς της χρήσης ακινήτου εμβαδού 
2.453,74 τ.μ. (το υπ’ αριθ. 928 τεμάχιο  αναδασμού έτους 2003-2006) 
στο αγρόκτημα Μαγγάνων  Ν. Ξάνθης.

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

Η   Αντιπεριφερειάρχης Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης

              Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το υπ’ αριθ. 144/2010 Π.Δ.  (ΦΕΚ 237/Α΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης».  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α΄) «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων – Ρύθμιση εμπραγμάτων 

δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’ αρ. οικ. 2/1/01-01-2024 (ΑΔΑ:ΨΑ9Δ7ΛΒ-ΙΑ4) απόφαση του  

Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. περί ορισμού Αντιπεριφερειαρχών και υπευθύνων τομέων 

δράσεων στην Περιφέρεια Ανατολικής  Μακεδονίας και Θράκης.  

5. Την υπ’ αριθ. οικ. 19539/263/19-01-2024 (ΦΕΚ 486/Β΄/24-01-2024) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. περί μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους 

Αντιπεριφερειάρχες της  Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

00033197740003319774

Π.Α.Μ.Θ. 05.07.2024
Α. Π.: 207386/7343

Απάντηση στο: 207386/7343

mailto:alexiadisa@xanthi.gr
ΑΔΑ: 6ΑΜ17ΛΒ-ΒΒΦ



2

6. Την υπ’ αρ. 14708/11-06-2019 (ΑΔΑ:Ω2527ΛΒ-59Ι) απόφαση του 

Αντιπεριφερειάρχη  Π.Ε. Ξάνθης με θέμα «Παραχώρηση με τίμημα στην κα. 

Μάντζαρη Αλκυόνη  του Δημητρίου  και της Κωνσταντινιάς της χρήσης ακινήτου 

εμβαδού 2.453,74 τ.μ. (το  υπ’ αρ. 928 τεμάχιο  αναδασμού έτους  2003-2006) 

στο  αγρόκτημα  Μαγγάνων  Ν. Ξάνθης».

7. Την υπ’ αριθ. 204796/7274/01-07-2024 αίτηση της Μάντζαρη  Αλκυόνης του 

Δημητρίου  με   συνημμένη την υπ’ αριθ. 16590/28-06-2024 βεβαίωση της  Δ.Ο.Υ. 

Ξάνθης -Τμήμα Εσόδων με την οποία  βεβαιώνεται  ότι στην Μάντζαρη Αλκυόνη 

του Δημητρίου με ΑΦΜ 113948942 , βεβαιώθηκαν και εισπράχτηκαν   Μισθώματα 

Ακίνητης Περιουσίας  Οικονομικού  Έτους  2019,2020,2021,2022 & 2023. 

8. Την από 02-07-2024 (αρ. πρωτ. 207386/7343/02-07-2024) αίτηση της Μάντζαρη 

Αλκυόνης  του Δημητρίου   με την οποία ζητεί  την παράταση για επιπλέον  πέντε 

(5) έτη της ανωτέρω απόφασης παραχώρησης κατά χρήση, σύμφωνα με τον υπ’ 

αριθ. 1 όρο της ανωτέρω απόφασης Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ξάνθης.      

     
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

Παρατείνουμε την χρονική διάρκεια για επιπλέον πέντε (5) έτη και μέχρι την  25-06-
2029 της υπ’ αριθ. 14708/11-06-2019 (ΑΔΑ:Ω2527ΛΒ-59Ι) απόφασης του 

Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ξάνθης περί παραχώρησης με τίμημα στην κα. Μάντζαρη 

Αλκυόνη του Δημητρίου και της Κωνσταντινιάς της χρήσης ακινήτου εμβαδού 

2.453,74 τ.μ. (το υπ’ αριθ. 928 τεμάχιο  αναδασμού έτους 2003-2006) στο αγρόκτημα  

Μαγγάνων  Ν. Ξάνθης.

Κατά τα λοιπά ισχύει  η υπ’ αριθ. 14708/11-06-2019 (ΑΔΑ:Ω2527ΛΒ-59Ι) απόφαση  

του  Αντιπεριφερειάρχη  Π.Ε. Ξάνθης.

                                                               Η   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε.  ΞΑΝΘΗΣ

                                            
                                                          ΜΠΡΙΚΑ     ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Πίνακας Αποδεκτών:

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων
 Γεν. Δ/νση Διοικ. Υπηρεσιών και Ηλεκ/κής Διακυβέρνησης

                 Δ/νση Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας
                 Δεστούνη 2 & Αχαρνών 381
                 Τ.Κ. 11143 Αθήνα

(Αποστολή με e-mail)
                 E-mail:  achatziant@minagric.gr 

    

mailto:achatziant@minagric.gr
ΑΔΑ: 6ΑΜ17ΛΒ-ΒΒΦ



3

 Γεν. Δ/νση  Αγροτικής Ανάπτυξης
Δ/νση Τεχνικών Μελετών, Κατασκευών και Τοπογραφικής
Τμήμα Τοπογραφικής 

                 Δεστούνη 2 & Αχαρνών 381
                 Τ.Κ. 11143 Αθήνα
                  (Αποστολή με e-mail)

E-mail: dlian@topographiki.gr    

2. Περιφέρεια Α.Μ.Θ.
    Δ/νση Πολιτικής Γης 
    Δημοκρατίας 1 
    Τ.Κ. 69133 Κομοτηνή
    (Αποστολή με e-mail)
    E-mail: dpolgis@pamth.gov.gr

         
3. Μάντζαρη Αλκυόνη  του  Δημητρίου      
    Μάγγανα  Ν.  Ξάνθης  Τ.Κ. 67061 

   Εσωτερική Διανομή
   Τμήμα Τοπογραφίας, Εποικισμού & Αναδασμού  Π.Ε. Ξάνθης
   (Για βεβαίωση του τιμήματος στη Δ.Ο.Υ.)

mailto:dlian@topographiki.gr
mailto:dpolgis@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΑΜ17ΛΒ-ΒΒΦ


		2024-07-05T09:35:49+0300
	Athens




